
Jméno vedoucího práce:

Jméno diplomanta:

Název bakalářské práce:

Cíl práce:

1. Rozsah:

* stran textu

* literárních pramenů (cizojazyčných)

* tabulky, grafy, obrázky

2. Náročnost tématu na: nadprůměrné průměrné podprůměrné

* teoretické znalosti x

* vstupní údaje a jejich zpracování x

* použité metody X

3. Kritéria hodnocení práce: výborně velmi dobře vyhovující nevyhovující

stupeň splnění cíle práce x
samostatnost diplomanta při zpracování tématu x

logická stavba práce X

práce s literaturou včetně citací X

adekvátnost použitých metod X

úprava práce (text, grafy, tabulky) x

stylistická úroveň X

4. Využitelnost výsledků práce v praxi: průměrná

5. Připomínky a otázky k event. zodpovězení při obhajobě:

6. Doporučení práce k obhajobě: ANO

7. Navržený klasifikační stupeň

dle průběhu obhajoby

Datum: 8.5.2014

odpovídá požadavkům kladeným na Bc. práci

Mgr. Irena Novotná

dobře

Připomínky:

Bakalářská práce je  přehledná a srozumitelná. Citace odpovídají daným normám. Cílem této práce je 

zpracovat problematiku  fyzioterapeutické péče o pacienta po hemoragické CMP s levostrannou 

hemiparézou. Vytvořit a aplikovat cílenou individuální terapii pro pacienta. Cíle dané práce byly

splněny. Na škodu práce je výskyt gramatických chyb.

Bakalářskou práci hodnotím klasifikačním stupněm dobře, vzhledem k minimálním konzultacím, které by 

byly pro konečný efekt práce přínosné. Přínos této práce spatřuji zejména v praxi fyzioterapeuta.

Práci doporučuji k obhajobě

stupeň hodnocení

POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE

Mgr. Irena Novotná

Cílem práce bylo získání  teoretických informací o cévní mozkové příhodě. Ve speciální části práce bylo cílem 

vypracovat kazuistiku pacienta po hemoragické cévní mozkové příhodě.

Tadeáš Waldman

21

24

Kazuistika fyzioterapeutické péče o pacienta po hemoragické CMP s levostrannou hemiparézou

77


